Syariah akan mampu memberikan pelayanan terbaik dalam menghadapi

persaingan yang semakin ketat dan kompetitif di industri perbankan nasional

(Syariah, 2021)

4.1.2 Bank Muamalat Indonesia

Bank Muamalat Indonesia didirikan berdasarkan Akta Pendirian No. 1

tanggal 1 November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 Hijriah, dibuat